
R O M Â N I A

U D E Ţ U L  O L T

O N S I L I U L  L O C A L  I Z B I C E N I

_ H O T Ă R Â R E
e f.la : reanalizare hotărâre nr. 79/2018 4

Având în vedere:

adresa nr. 15253 din .08.01.2019 a Instituţiei Prefectului Judeţul Olt cu privire la reanalizare hotărâre nr.
79/11.12.2018 privind includerea în domeniul privat al comunei Izbiceni clădire Dispensar Medical U m an; 
expunerea de motive nr. 496 din 25.01.2019 a domnului primar Gulie Marian pentru susţinerea proiectului de 
hotărâre in iţiat;
raportul comisiei economică-fihanciară-agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism; 
raportul de specialitate nr. 497 din 25.01.2019 al domnului secretar Chelu Nelu prin care solicită includerea în 
domeniul privat al comunei Izbiceni Clădire Dispensar Medical Uman şi teren Dispensar Medical Uman înscris în 
domeniul public al comunei la poziţia nr. 224 respectiv 215 şi radierea acestora;
prevederile a r t  59 din Legea nr. 24/2000 rerepublicată cu modificările şi completările ulterioare privind normele de 
tehnica legislativă în elaborarea acţelor normative; 

i baza dispoziţiilor art. 45 alin. 3 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 
Iministraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.I.Se aprobă reanalizarea HCL. nr. 79/11.12.2019 referitor la includerea în domeniul public al comunei 
zbiceni clădire Dispensar Medical Uman prin modificarea acestui articol după cum urm ează:

(1) se aprobă includerea în domeniul privat al comunei Izbiceni clădire Dispensar Medical Uman şi teren 
aferent clădire Dispensar Medical Uman ce se află înscris în domeniul public al comunei Izbiceni la 
poziţia nr. 224 respectiv 215 şi radierea acestora din domeniul public al comunei.

Art.2.Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar Gulie Marian.
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul Legalităţii Actelor, 

rimarului comunei Izbiceni, biroul financiar-contabil, impozite şi .taxe locale şi registrul agricol şi se va aduce la 
unoştinţă publică prin afişare. /  ~

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu

i  împotrivă.


